
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/170/2012 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2012 r. Nr poz. 391) - Rada Gminy Jeżewo uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Jeżewo uiszczają 

właściciele zamieszkałych nieruchomości w sposób miesięczny do 15 dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty.  

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty upływa w dniu 15 sierpnia 2013 r. i obejmuje okres od 1 lipca 

2013 r. do dnia 31 lipca 2013 r.  

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką w kasie Urzędu Gminy 

Jeżewo lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Jeżewo Nr 26 8173 0005 2003 0000 2785 0003.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Marek Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3830


